МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
СЎЗЛЭНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 18» октября 2021 года			№ 162

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 11.07.2017 г. № 117
 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и порядка оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений, проведенных уполномоченными должностными лицами администрации муниципального образования
«Городское поселение Суслонгер»

Рассмотрев протест  прокуратуры Звениговского района  № 02-03-2021 от 30 сентября 2021 года на п. 3 Порядка оформления и содержания заданий на проведение мероприятий по контролю  без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и порядок оформления результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений, проведенных уполномоченными должностными лицами администрации муниципального образования, утверждённого постановлением от 11.07.2017 года  № 117 , руководствуясь п. 5.1. Положения о Суслонгерской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утв. Решением Собрания депутатов Городского поселения Суслонгер от 21 ноября 2019 года № 24,
Суслонгерская городская администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок оформления и содержания заданий на проведение уполномоченными должностными лицами администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, утв. Постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 11.07.2017 года № 117 следующие изменения:
- пп.2 п. 3 Порядка исключить
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Суслонгерской городской администрации Кудряшова С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».

И.о. главы администрации			               Н.В. Фокина

Исп. Никанорова А.П. 6-75-72